
 
 

“Avviso pubblico rivolto alle 5 Fondazioni ITS Academy della Regione Lazio per il finanziamento dei percorsi di Programmazione 2024 in avvio 

nell'anno formativo (a.f.) 2024/2025 - Fondi nazionali e regionali - II edizione", di cui alla Determinazione G13220 del 7 ottobre 2024. 

Approvazione della “Graduatoria finale dei percorsi ammessi al finanziamento – Programmazione 2024”. 

 

 

Allegato 1  

 

Graduatoria finale dei percorsi ammessi al finanziamento - Programmazione ITS 2024  

Codice 

Sigem/Fascicolo 

Fondazione 

proponente 

Titolo progetto Punteggio Costo standard 

percorso  

1800 ore/25 allievi 

Capitolo 

U0000F21126 

EF 2024 

Capitolo  

U0000F17909 

EF 2024 

Capitolo  

U0000F17909 

EF 2025 

Totale 

finanziamento 

24027FP000000001                         

fascicolo n.46855 

ISTITUTO TECNICO 

SUPERIORE PER LE 

NUOVE TECNOLOGIE 

DELLA VITA  

ITS ACADEMY  

ECO- STEM 

GENERATION 

Tecnico Superiore per la 

ricerca e sviluppo di prodotti e 

processi a base biotecnologica 

e chimico industriali- sede di 

Roma 

 

 

86 

 

 

330.349,00 

 

 

158.770,64 

 

 

87.504,97 

 

 

84.073,39 

 

 

330.349,00 

24027FP000000002                                     

fascicolo n.46857 

ISTITUTO TECNICO 

SUPERIORE PER LE 

NUOVE TECNOLOGIE 

DELLA VITA  

ITS ACADEMY  

ECO- STEM 

GENERATION 

Tecnico Superiore per la 

ricerca e sviluppo di prodotti e 

processi a base biotecnologica 

e chimico industriali- sede di 

Frosinone 

 

 

86 

 

 

330.349,00 

 

 

158.770,64 

 

 

87.504,97 

 

 

84.073,39 

 

 

330.349,00 

24027FP000000003         

fascicolo n.46852 

ITS ACADEMY 

SISTEMA 

AGROALIMENTARE 

TECNICO SUPERIORE PER 

LA FILIERA OLIVICOLA 

 

 

70 

 

 

330.349,00 

 

 

158.770,64 

 

 

87.504,97 

 

 

84.073,39 

 

 

330.349,00 

 


